
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 627 DEL 11-06-2013

DETERMINAZIONE

N. 115 DEL 11-06-2013
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Aree ortive comunali poste nelle zone denominate "Querciola" e
"Querciola Due": presa d'atto di ulteriori n. 6 concessioni e relativo accertamento
d'entrata.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATE:

- la deliberazione consiliare n. 57/2010, esecutiva, relativa all’approvazione del Regolamento
Comunale per l’assegnazione e concessione delle aree ortive comunali (cd. Orti sociali) e
all’individuazione delle aree da destinare a orti sociali di nuova attribuzione;

- la deliberazione consiliare n. 108 del giorno 11 dicembre 2012 con la quale sono state
apportate modifiche al suddetto regolamento;

- le deliberazioni della Giunta Comunale n. 213/2010 e successiva n. 225/2010, entrambe
esecutive;

PRESO ATTO della determinazione del Responsabile dell’U.O.A. Politiche per la casa R.G.
n. 487 del 6 maggio 2013, con la quale è stata approvata la graduatoria per l’assegnazione e
concessione di orti sociali;

VISTA la convenzione stipulata dal Comune di Sesto Fiorentino con l’Associazione
Comunale Anziani per il Volontariato – ONLUS di Sesto Fiorentino in data 28 gennaio 2011,
registrata all’Agenzia delle Entrate/Ufficio Territoriale Firenze 2 – in data 10 febbraio 2011 al
n. 1073, rettificata con atto del 17 maggio 2013, registrato all’Agenzia delle Entrate/Ufficio
Territoriale Firenze 2 – in data 23 maggio 2013 al n. 4572, Serie 3E;



DATO ATTO della rinuncia alla concessione dell’orto ubicato in località “Querciola”
contraddistinto al n. 10 e assegnato in data 8 marzo 2011, protocollata agli atti del Comune al
n. 28296/2013;

TENUTO CONTO:

- che l’Ufficio Contratti, contattati i soggetti di cui alla graduatoria sopra richiamata, ha
proceduto all’assegnazione di complessivi numero 6 orti sociali ubicati in località “Querciola”
e “Querciola due”, dei quali n. 3 orti non ancora assegnati per esaurimento della graduatoria
approvata con determinazione n. 126/2011 e n. 3 orti rimasti liberi in seguito a rinuncia del
precedente concessionario utilizzatore;

- che occorre dunque prendere atto delle assegnazioni effettuate nonché delle rinunce
pervenute;

DETERMINA

1) Di dare atto che, secondo l’ordine di cui alla graduatoria approvata con determinazione
R.G. n. 487/2013, tenuto conto delle rinunce pervenute in numero di 14, sono state effettuate
n. 6 assegnazioni di aree comunali destinate ad orti sociali ubicate in località “Querciola” e
“Querciola due”, il tutto come risulta dall’allegato “A” al presente atto.

2) Di disporre l’accertamento della somma di Euro 480,00 quale canone concessorio
complessivo per numero 6 orti sul capitolo PEG 1920 del bilancio del corrente esercizio.

Sesto Fiorentino, 11-06-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 115 DEL 11-06-2013 - Reg. Gen. N. 627 DEL 11-06-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Aree ortive comunali poste nelle zone denominate "Querciola" e
"Querciola Due": presa d'atto di ulteriori n. 6 concessioni e relativo accertamento
d'entrata.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Accertamento
2013 / 420

Aree ortive comunali poste nelle zone denominate "Querciola"
e "Querciola due": presa d'atto di ulteriore n. 6 concessioni e
relativo accertamento d'entrata - Operazione: Inserimento

PEG: 1920     COD. 3.02.0880
Canoni concessione terreni

13/06/2013 480,00

Totale Accertato 480,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 13-06-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 115 DEL 11-06-2013 - Reg. Gen. N. 627 DEL 11-06-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


